

Utbildningsförvaltningen
Sofia Kåberg

2024-11-29

Dnr BOU 2022-996

Barn- och ungdomsnämnden

Idéburet offentligt partnerskap, IOP, med föreningen Mötesplats för särbegåvade, uppföljning

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Informationen noteras.

Ärende

Barn- och ungdomsnämnden beslutade i december 2022 att ingå ett idéburet offentligt partnerskap med föreningen Mötesplats för särbegåvade samt att årligen redovisa en utvärdering av samarbetet.

En sammanställning av samarbetets omfattning och kvalitet visar att två mötesplatser genomfördes under hösten fram till den 6 november 2024 och ytterligare två mötesplatser är inplanerade innan årets slut. Deltagarantalet har i genomsnitt varit 8 st/träff.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Idéburet offentligt partnerskap, IOP, med föreningen Mötesplats för särbegåvade, uppföljning (dec-24)

Bakgrund

I december 2022 beslutade barn- och ungdomsnämnden att ge utbildningsdirektören ett uppdrag att ingå ett idéburet offentligt partnerskap med föreningen Mötesplats för särbegåvade för perioden 2023-01-01 - 2024-12-31 samt att en utvärdering av samarbetets omfattning och kvalitet skulle ske årligen (BOU 2022-996).

Mötesplats för särbegåvade (MFS) är en ideell förening som erbjuder stöd och mötesplatser för särskilt begåvade barn och ungdomar. Föreningens mål är att ge särskilt begåvade elever möten och stimulans som ska bidra till självförtroende, intellektuell utveckling och framtidstro. Föreningen har sin bas i Linköping. Syftet med IOP:n mellan MFS och Linköpings kommun är att möjliggöra samverkan mellan båda parter för att bidra till att särskilt begåvade elever ges möjlighet till stimulans och utmaning i sitt lärande. Detta ska ske genom att ge de särskilt begåvade eleverna tillgång till regelbundna mötesplatser med varandra, forskare och universitetsstudenter och experter inom olika ämnesområden.

Utbildningsförvaltningen sammanställer här en utvärdering av samarbetets omfattning och kvalitet från mötesplatserna som genomförts mellan januari 2024 till och med 6 november 2024.

Vid en avstämning med föreningen i juni 2024 framkom att föreningen inte hade haft några träffar under våren. En orsak till det var att tid inte hade funnits till att anordna träffarna men att ambitionen var att återuppta träffarna under hösten. I slutet av augusti förolyckades föreningens ordförande vilket medförde att föreningen var tvungen att formera om sig. I oktober återupptogs mötesplatserna och hittills har två stycken träffar genomförts. Innehållet på träffarna har varit: Illustrera djuranatomi samt Ekoweb och vetenskap. Ytterligare två mötesplatser är planerade under året med innehållet Art Jam med digital konst samt fördjupning illustration djuranatomi. Mötesplatserna kallas som tidigare för Fork Academy.

Deltagarantalet på de två genomförda mötesplatserna har i genomsnitt varit åtta stycken ungdomar. Föreningen uttrycker att det har varit svårare än förväntat att marknadsföra sig och att det är en utmaning inför kommande träffar.

Föreningen meddelade via epost (2024-11-27) att de för kommande år har valt att lägga fullt fokus på övriga aktiviteter som exempelvis mattekollo och mentorsprogram. De önskar därför inte förnya ett idéburet offentligt partnerskap. Föreningen vill framföra sitt stora tack för det fina samarbetet.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

MBL-förhandling eller information är inte påkallad.

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:

-